*1063111252*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府家庭教育中心　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號4

樓

承辦人：顏琬臻

電話：(02)22724881 分機205

傳真：(02)22724882

電子信箱：AO6964@ntpc.gov.tw

受文者：新北市泰山區義學國民小學

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：新北家推字第1063111252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有3個附件，驗證碼：20382SNXC）

主旨：有關本中心106年度第9期「412-8185家庭教育諮詢專線暨

個別化親職教育」志工招募培訓暨服務，請貴校依說明二

協助宣傳，請查照。

說明：

一、依教育部106年2月17日臺教社(二)字第1060022844號函辦

理。

二、請惠予協助宣傳106年度第9期「412-8185家庭教育諮詢專

線暨個別化親職教育」志工招募培訓暨服務訊息，並鼓勵

對家庭教育推展或諮詢輔導有興趣之踴躍參加：

(一)招募文宣及簡章，請上傳至貴校網站。

(二)聯絡簿宣傳文案，請黏貼於學生聯絡簿，轉知有意願之

家長報名參加。

三、志工招募說明：

(一)培訓課程期程：106年8月至12月，總計105小時(免費)

。

8

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)培訓地點：新北市政府家庭教育中心

(三)報名：即日起至106年8月1日(星期二)前email報名表至

「familyedu205@gmail.com」，相關訊息請至本中心網

站查詢(中心網址http://family.ntpc.edu.tw )。

(四)服務對象：本市家長。

(五)培訓內容說明：為推展本市家庭輔導網路服務模式，關

懷最需要協助家庭，特招募培訓具服務熱忱且對關懷訪

視家庭工作之人士，儲備其相關專業知能，作為家庭教

育中心志工，以支持心境、紓緩困境，陪伴與傾聽市民

的家庭問題，幫助民眾增強解決問題能力。

(六)服務說明：家庭諮詢專線接聽及最需要協助家庭訪視。

四、檢附招募文宣、簡章及聯絡簿宣傳文案。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2017-06-19
16:28:03